

【新旧対照表】 保管&宅配サービス 特定商取引法に基づく表記

(下線部分変更箇所)

現行の文言	新しい文言	備考
特定商取引法に基づく表記		
支払方法		
○NP後払い(<u>コンビニ・郵便局・銀行・LINE Pay</u>) (バナー画像) ・NP 後払いの詳細 サービスの提供後、「<u>コンビニ</u>」「<u>郵便局</u>」「<u>銀行</u>」「<u>LINE Pay</u>」で後払いできる安心・簡単な決済方法です。 請求書はお品物の検品完了後にお送りする「受付完了のご連絡メール」を送信後に郵送されますので、発行から 14 日以内にお支払いをお願い致します。	○NP後払い(<u>コンビニ・銀行・郵便局・PayPay</u>) (<u>バナー画像</u>) ・NP 後払いの詳細 サービスの提供後、「<u>コンビニ</u>」「<u>銀行</u>」「<u>郵便局</u>」「<u>PayPay</u>」で後払いできる安心・簡単な決済方法です。 請求書はお品物の検品完了後にお送りする「受付完了のご連絡メール」を送信後に郵送されますので、発行から 14 日以内にお支払いをお願い致します。	(変更)

ポニークリーニング 穂高株式会社
規改 2506